[image: Gerb_udm]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля  2023  года 								            № 169

п. Кез

О реализации решения, принятого на сходе граждан
в д. Новый Унтем

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан № 2 в д. Новый Унтем от       28 февраля 2022 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципального округа Кезского района Удмуртской Республики», Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провестив 2023 году работы по приобретению строительного материала для обустройства территории в МКОУ "Новоунтемская ООШ" и оборудования для проведения спортивной игры "Лазертаг" за счет средств самообложения граждан.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Муниципального округа Кезского района Удмуртской Республики ».
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Кезский район Удмуртской Республики»                                                                       И.О.Богданов

[bookmark: _GoBack]
image1.png